



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Heyrovského – výměna tepelných zdrojů		6
ÚSEK: ÚT		
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Odpočet nerealizovaného bourání otvoru		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: OI MMB ODESLÁNO: POŠTOU:	OD: ILASTAN s.r.o. KURÝR:	DATUM: OSOBNĚ: MAIL: ██████████
PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet nerealizovaného bourání otvoru DOTČENÉ MÍSTO: kotelna ZŠ ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná ENBRA, a.s. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL6 Bourání montážního otvoru, ZL6 Bourání montážního otvoru - odpočty ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:		
POPIS ZMĚNY: Jedná se o odpočet nerealizovaných prací v souvislosti s neprovedením bourání montážního otvoru pro osazení akumulární nádrže. POKYN VYDAL: ██████████ DATUM: 29.8.2022		
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
STAVEBNÍ DOZOR ██████████ BKOM ██████████	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, ██████████ ██████████ ██████████	█████████



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Heyrovského – výměna tepelných zdrojů	6		
ÚSEK: ÚT			
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Odpočet nerealizovaného bourání otvoru	NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: OI MMB ODESLÁNO: POŠTOU:	OD: ILASTAN s.r.o. KURÝR: FAX:	DATUM: OSOBNĚ: Mail: [REDACTED]	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet nerealizovaného bourání otvoru DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Heyrovského 32 Brno ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná ENBRA, a.s. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL6 Bourání montážního otvoru, ZL6 Bourání montážního otvoru - odpočty ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:			
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:			
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	0,- Kč	0,- Kč	0,- Kč
Méněpráce:	- 6 987,33,- Kč	- 1 467,34,- Kč	- 8 454,67,- Kč
Rozdíl:	- 6 987,33,- Kč	- 1 467,34,- Kč	- 8 454,67,- Kč
PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED]	DATUM: 30.8.2022		
VYJÁDŘENÍ:			
OD: [REDACTED]	PODPIS: [REDACTED]	DATUM: <u>30. 8. 2022</u>	
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____			
STAVEBNÍ DOZOR [REDACTED] BKOM [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, [REDACTED]		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2020/20	Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na ZŠ Heyrovského 32 v Brně-Bystrci
Objekt:	PS01	Rekonstrukce kotelny
Rozpočet:	ZL6	Odečet vybourání a zapravení montážního otvoru

Zadavatel	Statutární město Brno nám. 28. dubna 60 63500 Brno-Bystrc	IČO: 44992876 DIČ: CZ44992785
-----------	---	----------------------------------

Zhotovitel:		IČO: DIČ:
-------------	--	--

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			-5 145,33
PSV			-1 842,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-6 987,33

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-6 987,33 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	-6987,33 CZK
----------------------------	---------------------

dne

30.8.2022

Za objednatele

Popis stavby: 2020/20 - Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na ZŠ Heyrovského 32 v Brně-Bystrci
 Popis objektu: PS01 - Rekonstrukce kotelny

Popis rozpočtu: ZL6 - Odečet vybourání a zapravení montážního otvoru

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-900,45	13
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-2 550,00	36
96	Bourání konstrukcí	HSV			-165,24	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-180,45	3
784	Malby	PSV			-1 842,00	26
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-1 349,19	19
Cena celkem					-6 987,33	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/20	Rekonstrukce kotleny a topné soustavy na ZŠ Heyrovského 32 v Brně-Bystrci
O:	PS01	Rekonstrukce kotleny
R:	ZL6	Odečet vybourání a zapravení montážního otvoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 3						-900,45	
1	310239211R00	Zazdívkva otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení Vybourání montážního otvoru ve schodištní zdi : -(1,8*1*0,15)	m3	-0,27000	3 335,00	-900,45	SoD
Díl: 62						-2 550,00	
2	622421131RU2	Omitky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, ze suché soklové maltové směsi, složitost 1+ 2 Omitka zazdívkvy montážního otvoru : -(2*(2,5*1,2))	m2	-6,00000	425,00	-2 550,00	SoD
Díl: 96						-165,24	
3	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Vybourání montážního otvoru ve schodištní zdi : -(1,8*1*0,15)	m3	-0,27000	612,00	-165,24	SoD
Díl: 99						-180,45	
4	998011001R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	-0,68353	264,00	-180,45	SoD
Díl: 784						-1 842,00	
265	784511012RT1	Malby nástřikové (stříkané tapety) omítky hladké, očištění + impregnace + nátěr + nástřik + ochranný lak vnitřní omyvatelný nástřik povrchů na bázi vodné disperze syntetické pryskyřice, plniv, pigmentů, alifatického rozpouštědla a speciálních aditiv, včetně penetrace. Nátěr omítky zazdívkvy montážního otvoru : -(2*(2,5*1,2))	m2	-6,00000	307,00	-1 842,00	SoD
Díl: D96						-1 349,19	
268	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	-0,48600	505,00	-245,43	SoD
269	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,48600	172,00	-83,59	SoD
270	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-12,15000	11,00	-133,65	SoD
271	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,48600	243,00	-118,10	SoD
272	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-1,46000	27,00	-39,42	SoD
275	153513T11	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné), Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : -0,48600	t	-0,48600	1 500,00	-729,00	SoD
Celkem						-6 987,33	